武威职业学院组织人事处

武威职业学院

关于2023年副教授、 讲师职称评审结果的

公示

全体教职工：

“武威职业学院高等学校教师系列高级（中级）职称评

审委员会2023年副教授、讲师职称评审会” 于2023年12

月.1日召开。 经评审委员会评议并投票， 王爱梅等20名同

志通过高校副教授职称评审；史振哲等5名同志通过讲师职

称评审。

根据省人社厅《关于进一步规范高、中级专业技术职务

评审公示工作的通知》（甘人职(2016) 44号），武威职业

学院《专业技术职务任职资格评聘办法（修订稿）》（武职

院发(2021) 49号）精神， 现将评审结果予以公示（名单

详见附件）。

公示时间： 2023年12月1日至2023年12月7日（共

5个工作日）

公示期间，如有异议， 请通过电话、电子邮件等形式向

组织人事处、纪检监察室反映情况。反映情况须客观真实，

以部门、二级学院名义反映情况的材料需加盖部门公章，以

个人名义反映情况的材料应提供有效的联系方式。